Совет сельского поселения «Буринское»

РЕШЕНИЕ

    28.10.2015г.                               							      № 3

с. Бура

                              О внесении изменений и дополнений в решение Совета
                        сельского поселения «Буринское» от 19 ноября 2014года № 45
                                   «О бюджете сельского поселения «Буринское».

        На основании Закона пункта 2статьи 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации Устава сельского поселения «Буринское», Совет сельского поселения «Буринское»  решил:

   1. Внести в Решение Совета сельского поселения «Буринское» от 19.11.2014г № 45 «О бюджете сельского поселения «Буринское» на 2015 г следующие изменения и дополнения:
1.1    В приложение п.1 изменить по коду 80220203015100000151 сумму 200724 (двести тысяч семьсот двадцать четыре) рубля.

Глава сельского
поселения «Буринское»                                                      И. Ю. Максимченко